CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 1 de 6

O Município de Benedito Novo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 394, de 24 de agosto de

2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

299294 ASSISTENTE SOCIAL ANA PAULA LIRA DEFERIDA

298879 ASSISTENTE SOCIAL ELAINE CRISTINA DA SILVA DEFERIDA

298350 ASSISTENTE SOCIAL ELAINE SCHMIDT DE OLIVEIRA DEFERIDA

299573 ASSISTENTE SOCIAL JHESSICA JULIANA DE SOUSA PEREIRA DEFERIDA

300238 ASSISTENTE SOCIAL JOSIANE DA SILVA MARTINS EWALD DEFERIDA

300416 ASSISTENTE SOCIAL JOSIANI BRUNING PEGGAU DEFERIDA

300471 ASSISTENTE SOCIAL LUCIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA

299880 ASSISTENTE SOCIAL MÁIRA BIANCA SODRÉ DA SILVA SARMANHO DEFERIDA

298778 ASSISTENTE SOCIAL REGIS MEURER DA SILVA DEFERIDA

298887 ASSISTENTE SOCIAL SUELI NAVARRO DEFERIDA

299068 ASSISTENTE SOCIAL THAIS FIAMONCINI FERREIRA DEFERIDA

300413 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I CAROLINE PORTO DA SILVA REITER DEFERIDA

299989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DENISVALDO FERREIRA COSTA DEFERIDA

298395 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I DJERLAINE TEIXEIRA SALES DEFERIDA

299273 ENGENHEIRO CIVIL - II ALESSANDRA NATIELE MATIAS DEFERIDA

298770 ENGENHEIRO CIVIL - II BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS DEFERIDA

298643 ENGENHEIRO CIVIL - II CLAITON GOBEL FILHO DEFERIDA

298740 ENGENHEIRO CIVIL - II DAVID PEDRO WILLEMANN DEFERIDA

298812 ENGENHEIRO CIVIL - II DENISE DE SOUSA E SILVA DEFERIDA

298826 ENGENHEIRO CIVIL - II ELAINE TEMOTEO DA SILVA DEFERIDA

298595 ENGENHEIRO CIVIL - II HELAINE DA COSTA TEIXEIRA DEFERIDA

299006 ENGENHEIRO CIVIL - II JESSÉ ALEXANDRE DE ALMEIDA DEFERIDA

299560 ENGENHEIRO CIVIL - II MAIKO DOLBERTH DEFERIDA

298721 ENGENHEIRO CIVIL - II MARINA DAL BOSCO DEFERIDA

299587 ENGENHEIRO CIVIL - II MATHEUS XAVIER DE VASCONCELOS DEFERIDA

299636 ENGENHEIRO CIVIL - II RICARDO KAZUITI OMURA JUNIOR DEFERIDA

298722 ENGENHEIRO CIVIL - II RODRIGO VON DENTZ DEFERIDA

299380 ENGENHEIRO CIVIL - II SANDRO RADDATZ DEFERIDA

299490 ENGENHEIRO CIVIL - II TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDA

298558 ENGENHEIRO CIVIL - II TICIANE ALINE BOSAK DEFERIDA

299401 ENGENHEIRO CIVIL - II WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO DEFERIDA

299784 FARMACÊUTICO ANDRESSA MENDES SILVA DEFERIDA

298545 FARMACÊUTICO EDNA MARCIA CASSOL DEFERIDA

299167 FARMACÊUTICO GIULIA PASQUALINI VANSUITA DEFERIDA

299517 MÉDICO VETERINÁRIO CARLOS HENRIQUE DOTTO DE MORAES DEFERIDA

298657 MÉDICO VETERINÁRIO EDUARDA LADEWIG DEFERIDA

299198 MÉDICO VETERINÁRIO FLÁVIA DAIANE ROCHA DEFERIDA

298663 MÉDICO VETERINÁRIO NATÃ KALEBE DOS ANJOS MORAES DEFERIDA

298654 MÉDICO VETERINÁRIO SARAH KALLI STEUCK CARDOSO DEFERIDA

298491 MÉDICO VETERINÁRIO TAUAN VICTOR FRANCO DE SOUZA DEFERIDA

298457 PROCURADOR ALCIDES HENRIQUE SOARES DEFERIDA

300323 PROCURADOR ALESSANDRA KAFENDER DIENSTMANN DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 2 de 6

298340 PROCURADOR ANA BEATRIZ COSTINHA CARIOCA DEFERIDA

298401 PROCURADOR ANDRÉ ALOISIO HINTERHOLZ DEFERIDA

299302 PROCURADOR ANGÉLICA GREUL DEFERIDA

300112 PROCURADOR CARLA TALITA KASPSSAK DEFERIDA

298499 PROCURADOR CAROLINE LEMOS CORDEIRO DEFERIDA

299925 PROCURADOR CASSIANO DA SILVA KARSTEN DEFERIDA

298967 PROCURADOR DANIELLA CATTONI DEFERIDA

299594 PROCURADOR EDSON RODRIGUES DE SOUSA MAGALDI DEFERIDA

298451 PROCURADOR EDUARDO ZAKRZEWSKI DEFERIDA

299261 PROCURADOR ELIAS DOS SANTOS MARTINS DEFERIDA

299220 PROCURADOR ELISEU KREPL DEFERIDA

299109 PROCURADOR EMMANUEL NATAN NUNES DEFERIDA

298434 PROCURADOR FELIPE FRANÇA STIVAL DEFERIDA

298682 PROCURADOR FILIPE DE ANDRADE MARTINS ALVES DEFERIDA

299276 PROCURADOR GIANCARLO DA SILVA ROCHA DEFERIDA

300284 PROCURADOR GILBERTO STREMEL JUNIOR DEFERIDA

299683 PROCURADOR JAIR ZANELLA JUNIOR DEFERIDA

299632 PROCURADOR JOANNA BURGER ZIMMERMANN DEFERIDA

298458 PROCURADOR JULIANO KLITZKE DEFERIDA

299507 PROCURADOR JUNIOR JOSE MACHADO DEFERIDA

298495 PROCURADOR KALLY ALEXANDRINO DEFERIDA

299854 PROCURADOR KARINE DOS SANTOS DEFERIDA

299500 PROCURADOR LUCAS ROSNOSKI MUCHAU DEFERIDA

298378 PROCURADOR LUÍS CLAUDIO PEREIRA JUNIOR DEFERIDA

300441 PROCURADOR LUÍS EDUARDO PEIXE DEFERIDA

298537 PROCURADOR MAICON TELES DO AMARAL DEFERIDA

298636 PROCURADOR MARIA CAROLINA PASKE DE PINHO DEFERIDA

299774 PROCURADOR MARIA EDUARDA BUENO DE FIGUEIREDO DEFERIDA

299456 PROCURADOR MARINA BLOSFELD DEFERIDA

298854 PROCURADOR MAUREN DOMIT OTTO DEFERIDA

299930 PROCURADOR PATRICIA MENDES DALTOE DEFERIDA

298542 PROCURADOR PAULO CESAR DE SOUZA SOARES JUNIOR DEFERIDA

298853 PROCURADOR PAULO ROBERTO PONTES DUARTE DEFERIDA

299744 PROCURADOR PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

298979 PROCURADOR RANIERI PISANESCHI FILHO DEFERIDA

298896 PROCURADOR RICKSON ALAN NASSIN DEFERIDA

298755 PROCURADOR ROBERTO GONÇALVES STRELOW DEFERIDA

298671 PROCURADOR RODRIGO NAZÁRIO DEFERIDA

300162 PROCURADOR ROZANE ALVES PEREIRA DEFERIDA

298843 PROCURADOR SERGIO LUIZ NARDELLI DEFERIDA

299370 PROCURADOR ULIANA HELENA MENGARDA DEFERIDA

300235 PROCURADOR VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS DEFERIDA

298423 PROCURADOR VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA DEFERIDA

298386 PROCURADOR VITOR CARTAXO DEFERIDA

298477 PROCURADOR YNARA OLIVEIRA DEFERIDA

298759 PROFESSOR DE ARTES DEISE DAIANE HORSTMANN DEFERIDA

298591 PROFESSOR DE INGLÊS MIGUEL EDUARDO DO NASCIMENTO DEFERIDA

299134 PROFESSOR I - 40H ALINE MARQUES BELLO DEFERIDA

300242 PROFESSOR I - 40H DANIELI APARECIDA FERENS IELER DEFERIDA

300282 PROFESSOR I - 40H EDITE PUTKA DEFERIDA

298633 PROFESSOR I - 40H ELIANA APARECIDA DALCASTAGNE FERNANDES DEFERIDA

299369 PROFESSOR I - 40H FABRÍCIA MICHELE BEGALKE MENGARDA DEFERIDA

298647 PROFESSOR I - 40H JAQUELINE LÚCIA SCHONS HEMSING ALVES DEFERIDA

299643 PROFESSOR I - 40H JOSANIRA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

298387 PROFESSOR I - 40H JOSEANE BEUTING DOS SANTOS DEFERIDA

299721 PROFESSOR I - 40H LEODIVANE PEREIRA DA SILVEIRA DEFERIDA

298502 PROFESSOR I - 40H MAIRA MATHIAS PAGANELLI DEFERIDA

298319 PROFESSOR I - 40H PAULA HELENA DA SILVA LAZARINI DEFERIDA

298352 PROFESSOR I - 40H ROSENEIDE DE SA CAVALCANTE IRMAO DEFERIDA

299676 PROFESSOR I - 40H SCHEILA BIARZI DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 3 de 6

298846 PROFESSOR I - 40H SIDNEY LEITZKE DEFERIDA

299759 PROFESSOR I - 40H SILMAX CORREIA BORGES DEFERIDA

299169 PROFESSOR I - 40H SIMONE DOS SANTOS FELTRIN DEFERIDA

299080 PROFESSOR I - 40H SUSAN MEILIN RISTOW RODRIGUEZ DEFERIDA

299317 PROFESSOR I - 40H THALYA ANDRIELLE PEDRO DEFERIDA

299264 PROFESSOR I - 40H VANIA CARLA DE OLIVEIRA REICHERT DEFERIDA

299984 PSICÓLOGO EDUARDO MAURO VICENTE DEFERIDA

300205 PSICÓLOGO ELIANI MICHELS DEFERIDA

298575 PSICÓLOGO FERNANDA GRAÇA DE GASPER DEFERIDA

298473 PSICÓLOGO FILIPE DUTRA DA SILVA DEFERIDA

299375 PSICÓLOGO ORLI CARLOS FERREIRA DEFERIDA

299125 PSICÓLOGO II INGRID DANIELE BORGES DA SILVA DEFERIDA

299650 PSICÓLOGO II JOSIANE BAYER SALEWSKI DEFERIDA

298494 PSICÓLOGO II LÍVIA CASTRO BERRO DEFERIDA

298402 PSICÓLOGO II MARY LÉA KORZ DEFERIDA

300601 PSICÓLOGO II SCHAIANE RICARDO DA CRUZ DEFERIDA

298309 PSICÓLOGO II THAÍS LUANA VIOLA DEFERIDA

300526 PSICOPEDAGOGO II CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ DEFERIDA

298707 PSICOPEDAGOGO II CRISLAINE LECTÍCIA DADA DEFERIDA

298547 PSICOPEDAGOGO II ELIZETE LIMA CARMO DEFERIDA

298677 PSICOPEDAGOGO II JANAINA MORAES DE PAULA CASSERES DEFERIDA

299723 PSICOPEDAGOGO II MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DE LIZ DE ANDRADE DEFERIDA

299588 SERVENTE JANETE BUTKE DEFERIDA

298962 SERVENTE MARIA GOMES OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

299581 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADRIANA DEBASTIANI DEFERIDA

300340 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADRIANA STEUCK DEFERIDA

298315 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ANA NICOLE OLIVEIRA DEFERIDA

298630 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I CARLOS ROBERTO BONA DEFERIDA

298500 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I CAROLINE LEMOS CORDEIRO DEFERIDA

300452 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I CLÁUDIO KLITZKE DEFERIDA

299693 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I DIONEI REITER DEFERIDA

298327 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I GIOVANA MILENA KOSLOWSKI DEFERIDA

299740 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I JORGE DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDA

299646 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I JOSIANE BAYER SALEWSKI DEFERIDA

299868 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I JOYCILENE FREITAS DE SOUZA DEFERIDA

300227 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I KLAUCIANE HACK DEFERIDA

298377 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I LUIZ HENRIQUE PERTILE DEFERIDA

299275 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I MISRAIM CAINA DA ROCHA MEDEIROS DEFERIDA

300469 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I MYLENNA LETICIA SCHRULL DEFERIDA

300606 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I PATRIKE ADRIEL TONOLLI DEFERIDA

298736 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I RAISSA LORRANE COSTA DEFERIDA

299904 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I RAPHAEL LUIZ VIGO DEFERIDA

299434 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ROSELY PINTO VIANA DEFERIDA

298517 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I SABRINA DAIANE RODRIGUES DEFERIDA

299748 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I SCHEILA CRISTINA FODI DEFERIDA

298450 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I SIMONE SOUTO SILVA DEFERIDA

299802 AUXILIAR DE CRECHE ADRIELE BENVENUTTI DEFERIDA

298307 AUXILIAR DE CRECHE BEATRIZ CARDOSO DEFERIDA

300012 AUXILIAR DE CRECHE CHARLINI LUANA BAIRO SOARES DEFERIDA

298982 AUXILIAR DE CRECHE ELIZANDRA DOS SANTOS DEFERIDA

300401 AUXILIAR DE CRECHE JENIFER PIRES COUVO DEFERIDA

300634 AUXILIAR DE CRECHE JÉSSICA TAYNÁ GUTJAHR BAADE DEFERIDA

300425 AUXILIAR DE CRECHE JOSIANI BRUNING PEGGAU DEFERIDA

298330 AUXILIAR DE CRECHE LUZIA APARECIDA GAULKE FELIPPI DEFERIDA

300259 AUXILIAR DE CRECHE MARTINA WITHOEFT DUWE DEFERIDA

299862 AUXILIAR DE CRECHE NICOLLY TAYNA XAVIER VOIGTLANDER DEFERIDA

299554 AUXILIAR DE CRECHE REGIANE PAULA DA SILVA DEFERIDA

299224 AUXILIAR DE CRECHE RENATA DE MELLO BAIRRO DEFERIDA

299804 AUXILIAR DE CRECHE TATIANA CALDATTO. DEFERIDA

298523 AUXILIAR DE SALA DILCEU CAMPOS DA ROSA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 4 de 6

299278 AUXILIAR DE SALA KARINA DENK DEFERIDA

300100 AUXILIAR DE SALA LAIS CRISTINA FLORENCIO DA SILVA DEFERIDA

298605 AUXILIAR DE SALA ROGER PIRES DOS SANTOS DEFERIDA

298872 AUXILIAR DE SALA RONALDO GONCALVES DA SILVA DEFERIDA

299971 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ALESSANDRA UHLMANN HIRTH DEFERIDA

299206 FISCAL DE MEIO AMBIENTE CAROLINE PORTO DA SILVA REITER DEFERIDA

300082 FISCAL DE MEIO AMBIENTE CLAUDINEI LEANDRO BATISTA DEFERIDA

299999 FISCAL DE MEIO AMBIENTE CLEITON OECHSLER DEFERIDA

298482 FISCAL DE MEIO AMBIENTE DANIELA DEISE SCHROEDER DEFERIDA

299070 FISCAL DE MEIO AMBIENTE DANIELA KONELL KREYSSIG DEFERIDA

299239 FISCAL DE MEIO AMBIENTE DAVID TOMASELLI DEFERIDA

300139 FISCAL DE MEIO AMBIENTE EDSON MAAS DEFERIDA

298624 FISCAL DE MEIO AMBIENTE EVANDRO BORGES PEREIRA DEFERIDA

299613 FISCAL DE MEIO AMBIENTE IZABELLE SMANGOSZEVSKI DE PAULO DEFERIDA

298398 FISCAL DE MEIO AMBIENTE JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG ERMONGE DEFERIDA

298689 FISCAL DE MEIO AMBIENTE JOEL DOS SANTOS DE MORAES DEFERIDA

298389 FISCAL DE MEIO AMBIENTE JULIE HELLEN RAMOS SEGUNDO DEFERIDA

300130 FISCAL DE MEIO AMBIENTE LETICIA CRISTINE LAZZARINI DEFERIDA

300605 FISCAL DE MEIO AMBIENTE LUCAS MIKAIL RODRIGUEZ RODRIGUES DEFERIDA

299732 FISCAL DE MEIO AMBIENTE LUIZ FERNANDO VIEIRA DUTRA DEFERIDA

299464 FISCAL DE MEIO AMBIENTE MAICON TELES DO AMARAL DEFERIDA

298555 FISCAL DE MEIO AMBIENTE MARCELO ALVES DA SILVA DEFERIDA

300317 FISCAL DE MEIO AMBIENTE MOISÉS OTONIEL LEMES DEFERIDA

299473 FISCAL DE MEIO AMBIENTE PATRICK DE LIMA TESSARO DEFERIDA

299749 FISCAL DE MEIO AMBIENTE PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

299988 FISCAL DE MEIO AMBIENTE RANDI RADDATZ DEFERIDA

298670 FISCAL DE MEIO AMBIENTE RODRIGO NAZÁRIO DEFERIDA

298880 FISCAL DE MEIO AMBIENTE SAMARA ANDREIA PEYERL DEFERIDA

298445 FISCAL DE MEIO AMBIENTE STEFANY SABRINA HANSEN NAUMANN DEFERIDA

298943 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ZENILDA ALBUQUERQUE CAVALCANTE LIMA DEFERIDA

298488 MÉDICO I CARLOS HENRIQUE AGUIAR AGUIAR ALVES DEFERIDA

298870 MÉDICO II DEBORAH GOMES DA SILVA DEFERIDA

298560 MÉDICO II FELIPE COMIN DEFERIDA

300661 MÉDICO II FERNANDA RAVACHE KEUNECKE DEFERIDA

299640 MÉDICO II JÚNIOR KAHL DEFERIDA

299258 MÉDICO II LUCAS PAES DE OLIVEIRA DEFERIDA

298471 MÉDICO II TALIA CASSIA BOFF DEFERIDA

299228 MÉDICO II VITÓRIA DIBAL COMENALLE GALERA DEFERIDA

298411 MOTORISTA ISMAEL PADILHA DE ALBUQUERQUE DEFERIDA

299830 MOTORISTA PETERSON XAVIER VOIGTLANDER DEFERIDA

300241 ORIENTADOR PEDAGÓGICO II DANIELI APARECIDA FERENS IELER DEFERIDA

299790 ORIENTADOR PEDAGÓGICO II GILVANIA MARIA DE ANDRADE SOUSA DA SILVA DEFERIDA

298841 ORIENTADOR PEDAGÓGICO II RICARDO BORDERES DEFERIDA

299677 PROFESSOR I - 20H EDITE PUTKA DEFERIDA

298637 PROFESSOR I - 20H ELIANA APARECIDA DALCASTAGNE FERNANDES DEFERIDA

298882 PROFESSOR I - 20H ELIZETE LIMA CARMO DEFERIDA

299422 PROFESSOR I - 20H JANAINA SOARES THOMAZETTI DEFERIDA

299644 PROFESSOR I - 20H JOSANIRA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

298383 PROFESSOR I - 20H JOSEANE BEUTING DOS SANTOS DEFERIDA

298780 PROFESSOR I - 20H LORENA DE OLIVEIRA DEFERIDA

298505 PROFESSOR I - 20H MAIRA MATHIAS PAGANELLI DEFERIDA

300536 PROFESSOR I - 20H MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DE LIZ DE ANDRADE DEFERIDA

299675 PROFESSOR I - 20H SCHEILA BIARZI DEFERIDA

299335 PROFESSOR I - 20H THALYA ANDRIELLE PEDRO DEFERIDA

298935 TÉCNICO EM ENFERMAGEM AILSON LENNON SOUSA FIGUEIREDO DEFERIDA

300615 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANDREIA CRISITIANE HILCHECHEN DA CRUZ DEFERIDA

298529 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANSELMO RICARDO BONELLI DEFERIDA

298541 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CAROLINA HERRHOF ROSSI DEFERIDA

298994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELISANGELA NOGARA SCHMOELLER DEFERIDA

298947 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ERIKE ALLAN HENNICH DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 5 de 6

298388 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GABRIELA RAZINI DEFERIDA

298358 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GISELI KUSTER DE OLIVEIRA GUSTMANN DEFERIDA

298766 TÉCNICO EM ENFERMAGEM HELENA LUISA SCHMIDT OECHSLER DEFERIDA

298747 TÉCNICO EM ENFERMAGEM HEVELYN RIBEIRO MELO DEFERIDA

298905 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LARISSA DA SILVA DEFERIDA

298683 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROBERTA BAUMGARTEN DEFERIDA

300612 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RUBIA MARA BONA DEFERIDA

299305 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VERONICA DIAS SOARES DEFERIDA

299147 VIGIA ALIDO ENGEL DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

300658 ASSISTENTE SOCIAL MICHELLE LORENA VARGAS DOS SANTOS INDEFERIDO

298742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I DANIELE DEZUITA LEWIN INDEFERIDO

299353 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I JOICE GABRIELE DA CRUZ RAMOS INDEFERIDO

298693 AUXILIAR DE CRECHE DAIANE PEREIRA INDEFERIDO

300639 AUXILIAR DE CRECHE NORMA FORMIGARI INDEFERIDO

299843 AUXILIAR DE CRECHE SÔNIA LUCÉLIA TRETTIN BECKER INDEFERIDO

299022 AUXILIAR DE CRECHE VICTÓRIA BONFANTI PRUST INDEFERIDO

298786 AUXILIAR DE SALA NORMA FORMIGARI INDEFERIDO

299866 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I SÔNIA LUCÉLIA TRETTIN BECKER INDEFERIDO

298609 EDUCADOR FÍSICO CLAUDECIR FERREIRA DE MORAIS INDEFERIDO

298490 ENGENHEIRO CIVIL - II RENATO GUIMARÃES FERREIRA SILVA INDEFERIDO

299707 FISCAL DE MEIO AMBIENTE FERNANDA CAROLINA MELGAÇO CUNHA INDEFERIDO

298955 FISCAL DE MEIO AMBIENTE MICHELLE DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO

298891 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ROBERTO AUGUSTO ROEDER INDEFERIDO

300132 FISCAL DE MEIO AMBIENTE THIAGO DA CRUZ BERNARDY INDEFERIDO

300638 MOTORISTA GELASIO WACKERAGE INDEFERIDO

298832 PROCURADOR SAMUEL TOMAZI INDEFERIDO

298546 PROCURADOR TIAGO JOSE CRISPIM INDEFERIDO

298568 PROFESSOR I - 20H VANESSA PEREIRA MARTINS INDEFERIDO

298606 PROFESSOR I - 40H CLAUDECIR FERREIRA DE MORAIS INDEFERIDO

298428 PROFESSOR I - 40H JANAINA GÓES CARVALHO INDEFERIDO

299751 PROFESSOR I - 40H MARIA ISOLETE DE MELO MAIDL INDEFERIDO

298416 PROFESSOR I - 40H TATIANA CRISTINA KLOEHN INDEFERIDO

300062 PSICÓLOGO NÁGUILA LAINY OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

298771 PSICOPEDAGOGO II VANESSA PEREIRA MARTINS INDEFERIDO

Art. 4º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, por solicitarem isenção para dois cargos, encontra-se a seguir. O

indeferimento deu-se em razão do item 5.6.2 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

299964 AUXILIAR DE CRECHE ADRIANA STEUCK INDEFERIDO

299965 AUXILIAR DE SALA ADRIANA STEUCK INDEFERIDO

298483 MÉDICO II CARLOS HENRIQUE AGUIAR AGUIAR ALVES INDEFERIDO

298521 VIGIA DILCEU CAMPOS DA ROSA INDEFERIDO

299470 VIGIA PATRICK DE LIMA TESSARO INDEFERIDO

Art. 5º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 6º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 6 de 6

Art. 7º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 11 de outubro de 2023.

Art. 8º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Benedito Novo - SC, 26 de setembro de 2023.

LAURINO DALKE

Prefeito em Exercício do Município de Benedito Novo - SC

SERGIO DARIO PASQUALI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Benedito Novo - SC